Et dicitur ubi forte infra breuissimum tempus quo vellet probare le-
sionem ar. eoz. q. dixi. s. in precedenti glo. Sed quod
quid si postulata restitio sit executio nulla ex parte psum-
pide propter petentem non quod indulta restitio deat reuocari
executio per viam acceptatam. hanc questionem h. ponit do. an.
et dicit quod dicitur de ro. tenent quod non ex quo legitime facta
fuit et videtur ipse cum eis transire. Sed tu aduerte quod aut ip-
se fuit deceptus aut lra sua est corrupta. quod dicitur de rota
de directe pcludant pcuriam in pclusionem. cclxvi. et dicitur
iure h. dicitur pcuriam per pcuriam. nam tex. in. d. l. vnica.
vult quod postulata restitio nihil debet inuari. ergo execu-
tio facta post postulacionem fuit iniusta ergo debet re-
uocari. ar. in. c. non solu. de appel. li. vi. et dicitur dicitur de
rota idem esse si petat restitutio ad appellandum quod si quis
petit restitutio simplr aduersus suam differt executio
vt in. d. l. vnica. fortius dicitur differt quod petit restitio ad ap-
pellandum quod non. Secus dicitur ubi executio fuisset facta ante
postulata restitio. quod sic h. postea postulet et obtineat
tar restitio propter sententiam non per retractat executio. f. debet
expectari finis causa principalis quod quod legitime factum est non
debet retractari. vt in regula factum legitime. de re. in. li. vi.
Et aduerte ad aliam limitacionem qua ad istum tex. ponit
h. do. an. et attribuit eam do. de rota deci. ccccxxxij. alias
xxxij. s. q. ista cautio exigitur a suspecto de dilapidato-
ne et quod est ita paup. quod post dilapidacionem non posset de
suo satisfacc quod mihi non placet. quod iste tex. loquitur indi-
stincte. vbi cum recedam? ab illa lege vnica dem? stricte
telligit istum tex. ex quo ei iste petens restitio quod i vno non mi-
rum si releuat i alio. s. in cautio. et vtile est sibi hinc plura
remedia. et propter hinc illorum et propter principale. ar. in. l. i. ff.
si quis in ius voca. et in. l. quotiens. ff. de act. et obli. et
facit quod non. bar. in. l. i. ff. ad trebel. Sed quod quod
dixi quod regulariter restitio in integru impedit executioem
et idem facit appellatio vt in. c. venientes. de iure iura.
secus in supplicacione vt dixi et notatum fuit in. d. c. ex lit-
teris. q. est ratio diuersitatis in hoc vide per Jo. an. i. addi-
spe. in. ti. de suppli. in. s. differt. et pcludit quod appellatio est
remediū ordinariū et iniuriam iniusticie. Ideo h. impedire
executioem. in integru restitio iniuriam iniuriam h. beat gratiaz
annexa tñ illa gratia potius h. a iure quod a iudice. nā in-
ra indulgent restitioem in integru minoribus ecclesie et
maioribus ex iusta causa. vt in iuribus vulgaribus merito
postulato restitioem impedit executioem sicut appellatio.
supplicatio aut iniuriam puge grē q. est fienda ab hoine. nā
propter psumptioem q. est orta ex psona pferentis suaz. pu-
ta pncipis vel pfecti ptozio non dicitur de iure admitti ali-
quod remediū retractatiuū. f. supplicatio admittit ex me-
ra gratia pncipis. ideo cum fundet sup mēra gratia non
debet impedire executioem sicut. satis em est quod det cautio
de restituendo si supplicatio obtinebit in causa. iuxta non
in. d. c. ex lra. et in. q. supplicatio supius allegata.

Et dicitur quod ratio restitio est quod remediū supplicacionis non fun-
datur sup aliqua iusta causa sed solum sup ea egrate quia a
sententia pncipis non potest appellari. f. restitio in integrum
est fundata sup causa extrinseca. puta sup imbecillitate etate
vel fauore ecclesie vel sup aliqua alia iusta causa. puta quia
era absens causa rei publice vel quid simile. ideo istud reme-
dium restitioem in integru pigrius opatur quod remediū
supplicacionis. et vide quod dixi. s. c. p. Ex h. em sup cau-
tus vt aduersus suam pncipis potius incedas per viam
restitioem quod supplicacionis quod intelligit quod vtrumque reme-
dium parit quod subest causa petendi restitioem iuxta ea que di-
xi in. c. precedenti. In gl. h. ubi ar. non hinc istam pculā
glo. quia est optima.

Oram. Post pemptorium non auditur
ecclesia de iure cōi audit tñ p be-
neficiū restitioem in integru. h. d. p. dicitur p
narrat factū. Sed a inter loquitur ubi nos aut. Ad p-
mō ex tex. quod ad pbatōz in causa faciendā vnica dat di-
latio et non plēs. pcor. l. si. ff. de ser. et vide quod plene nō.
glo. in. c. ij. de dila. et quam quod tex. hic dicit terminū su-
ille pemptoriū tñ oīs dilatio pbatōria est pemptoria
vt in. d. l. si. et in. c. l. de pba. vñ in causa civili nunquā da-
tur scda dilatio nisi ex causa. vñ sup exntia cause dicitur pmitti
cause cognitio. d. l. si. et i. l. orōne. c. ti. vñ nō potest inder si
ne causa dare scdam dilacionem. vt in. d. l. si. et ibi nō. bar.
nec videtur vale e pbatō q. h. dilatoz data sine cause co-
gnitioem de q. tñ dicendū vt ibi plene nō. Sed nō
quod iste pscriptioes iudiciales currūt etiā propter ecclesiam
nā vides h. quod quod ecclesia nō pbatuit in pma dilatoe sta-
tuta nō fuit admittā de iure pmoni ad pbandū p di-
latioem f. fuit opus recurrere ad ius singulare. l. ad hinc
cium restitioem. Et ex h. et ex tex. inferit quod aduersus psci-
ptioes iudiciales ppetit ecclesie beneficiū restitioem. de
quo vide quod dixi in. c. auditis. s. e. Tercio nō quod
vbi p dilatoem pfixam quod tenet ppetere instructus non
audit petens terminū vltiorē ad instruendū. Et facit
iste tex. in ar. ad quod quotidianā. iudex citauit aliquē
vt cōpareat certo termino p quo cōpuit in termino p-
curator et petijt dilatoz ad faciendā fidē de mādato nū-
quod sit sibi dandus terminus. an dōis possit cōdemna-
ri tenēz psumax quod nō ppuat legitime in termino. et dicendū
quod nō dicitur dari dilatoz f. potius potest vt psumax pdemnari
quod cum habuerit dilatoz ad ppendū dēbat ppetere legi-
time ad h. l. si. qñ. l. d. dila. et hoc firmat ibi bar. et tene-
mēt hanc questionem quod quotidie accidit. Ad quod etiā
propter interlocutiōnā pape potest ecclesia petere restitioem in integru.
Alitio nō casum quo exclusus vna via admittit ad
idē alia via. nam ecclesia hic exclusa de iure cōi fuit ad-
missa p beneficiū restitioem et p hec limita regulā cū quod
vna via. de re. in. li. vi. et quod le. et nō. in. c. tue. de par.
In gl. in. v. spale mandatū. ubi nō videtur sufficere